F.​ Target Peserta 

Mendapatkan 300 (150 Offline & 150 Online) peserta yang terdiri dari Mahasiswa Fakultas 

Ekonomi dan Bisnis Universitas Padjadjaran dan Masyarakat umum. 

G.​ Metode Pelaksanaan  

Waktu yang tersedia untuk kegiatan ini adalah seratus sembilan puluh lima menit (195) menit 

dengan teknis pelaksanaan sebagai berikut: 

1.​ Pembicara akan menjalani kedua sesi utama yaitu pematerian, dan tanya jawab bersama 

dengan moderator. 

2.​ Pembicara memiliki waktu sebanyak enam puluh (60) menit untuk 

memaparkan materi.